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Tekniikan ja teollisuuden 
historia on osa 
kulttuurihistoriaa 
Onko teollisuusyritysten ja ammatillisten järjestöjen 
kannettava vastuuta sen tallentamisesta 

Historia on tapahtuneesta jäljellejääneiden kirjallisten, kuvallisten, äänel
listen, esineellisten ja muistiin perustuvien dokumenttien perusteella Iaadfttu 
johdonmukainen ja olennaisia yhteyksiä selittävä esitys. Täysin objektiivi
nen historia jää yleensä haaveeksi, koska kirjoittajan ja lähteiden subjektii
vinen painotus on mukana. Näin on myös teollisuuden j& tekniikan histori
assa. Kuitenkin rekisteröidyn historian täydellistä objektiivisuutta tär~eäm
pää on, että olennaiset dokumentit säilyvät jälkipolville. Säilymisestä on en
sisijainen vastuu niillä yhteisöillä ja henkilöillä, joiden toiminnasta teollisuu
den ja tekniikan historiaa ja perinteitä syntyy, tässä ja nyt. Näitä yhteisöjä 
ovat teollisuusyritykset ja työn ostajien tai työn myyjien puolella toimivat 
ammatilliset järjestöt. Oma tehtävänsä on niillä aatteellisilla yhdistyksillä, jot
ka puhuvat teollisuushistoriallisen perinnön tallentamisen puolesta. Sellaisia 
ovat myös tätä lehteä julkaiseva yhdistys sekä sitä nuorempi ja pienempi Teol
lis u usperinneyhdistys. 

Tässä halutaan antaa tunnustus ja kiitos niille yrityksille ja yhteisöille, jot
ka vuosien varrella ovat kannattajajäseninä tukeneet Suomen,Teknillisen Mu
seoyhdistyksen toimintaa. Nykyinen taloudellinen kriisi pakqttaa monet yri
tykset harkitsemaan marginaalisten kulujensa rajoittamista ja tällaisia ovat 
yleensä kannatusjäsenyydetkin. 

Ratkaistavaksi tulee tällöin: onko tämän yhdistyksen edustama aate niin 
arvokas, että sille vaikeinakin aikoina löytyy varoja. Uskomme yhdistyksemme 
yhteisö- ja henkilöjäsenten olevan yksimielisiä seuraavasta: • 

Edustamamme teollisuusyritykset tiedostavat tekevänsä joka päivä teknii
kan historiaa kehittämillään, soveltamillaan ja valmistamillaan laitteilla, me
netelmillä ja tuotteilla. Edustamamme järjestöt ja laitokset katsovat jäsen
ja työntekijäkuntansa päivittäisellä luovalla työpanoksella olevansa mukana 
Suomen tekniikan historiaa rakentamassa. Maamme tekniikan historiassa on 
monta kunniakasta vaihetta. Uskomme myös sen tulevaisuuteen, mutta tä
hän vaaditaan osaamista, työtä ja tahtoa. Kestävän liikeidean takana täytyy 
nykyisin.olla vahva tekninen ja elävästi kehittyvä tuoteidea, vaikka tämä ka
sinopelin huumassa on ehkä unohdettu. Peli siirtää rahoja taskusta toiseen, 
mutta ne rahat on jossakin tehtävä. Me teemme ne ja samalla kulttuurityötä. 
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